
EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2022 |
CONTRATADA: A S P SERVICOS E
COMERCIO EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 081/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 989/2022

Licitação nº 197/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes;

 

CONTRATADA: A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ nº , com sede na Rua
Jequie, nº 2905, Conjunto Soledade I, Potengi, Natal/RN – CEP: , sendo representada por
ALEXANDRA SARAIVA PEREIRA, inscrita no CPF sob o n° e RG sob o nº – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS (TAPA BURACO), NAS
DIVERSAS VIAS PÚBLICAS DO MUNÍCIPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela execução dos serviços ora contratados, será pago o valor global
de R$ ,46 (duzentos e vinte mil seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis
centavos).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 16
de dezembro de 2022 até 15 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-081-2022-contratada-a-s-p-servicos-e-comercio-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-081-2022-contratada-a-s-p-servicos-e-comercio-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-081-2022-contratada-a-s-p-servicos-e-comercio-eireli/


Lajes/RN, 16 de dezembro de 2022.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Contratante

 

A s p Servicos e Comercio – EIRELI

CNPJ Nº

 

ALEXANDRA SARAIVA PEREIRA

 

CPF SOB O N° e RG SOB O Nº – ITEP/RN

Contratada


